
B. O. del E.—Núm. 12 14 enero 1982 831

ministración General-de este Ayuntamiento ha quedado cons­
tituido en la forma siguiente:

Presidente: Don Leonardo Margareto Layunta, Alcalde-Pre­
sidente, o Teniente de Alcalde en quien delegue.

Vocales:
En representación del Consell del País Valenciá:
Titular: Don Enrique Monlleo Gerardo.
Suplente: Don Francisco Hurtado Orts.
En representación del Instituto dé Estudios de Administra­

ción Local:
Titular: Don José María Pons de Viñals.
Suplente: Don Vicente Ros Gómez.
Por el Ayuntamiento de Moneada;
Don Federico Torres Curdi, Secretario de la Corporación, 

o funcionario Técnico que le sustituya.
Secretario: Don Ildefonso Mundina Ramos, o funcionario 

que le sustituya.

En el caso de que no se produzcan reclamaciones los ejer­
cicios darán comienzo el día 24 de febrero de 1982, a las nueve 
treinta horas, en estas Casas Consistoriales, a cuyo adto quedan 
convocados todos los aspirantes admitidos.

Meneada, 4 de enero de 1982.—El Alcalde, Leonardo Mar- 
gáreto Layunta.—291-A. . _

930 RESOLUCION de 4 de enero de 1982, del Ayunta­
miento de Moncada, referente a las oposiciones 
para cubrir en propiedad plazas de Auxiliares ad­
ministrativos.

El Tribunal que ha de juzgar las oposiciones para cubrir 
en propiedad plazas de Auxiliares administrativos de la Ad­
ministración General de este Ayuntamiento ha quedado cons­
tituido en la forma siguiente:

Presidente: Don Leonardo Margáreto Layunta, Alcalde-Pre­
sidente, o Teniente de Alcalde en quien delegue.

Vocales:

En. representación del Consell del País. Valenciá:

Titular: Don Enrique Monlleo Gerardo.
Suplente: Don Francisco Hurtado Orts.

En representación del Instituto de Estudios de Administra­
ción Local:

Titular: Don José María Pons de Viñals.
Suplente: Don Vicente Ros Gómez.

Por el Ayuntamiento de Moneada:
Don Federico Torres Curdi, Secretario de la Corporación, 

o funcionario Técnico que le sustituya.

Secretario: Don Ildefonso Mundina Ramos, o funcionario 
que le sustituya.

En el caso de que no se produzcan reclamaciones los ejer­
cicios darán- comienzo el día 27 de febrero del año 1982, pu- 
diendo continuar en días sucesivos, a cuyo acto quedan con­
vocados todos los aspirantes admitidos.

Las pruebas darán comienzo el día indicado, a las nueve 
treinta horas, y tendrán lugar en el Colegio Nacional «Doctor 
Vicente Trenco», sito en la calle Lepanto, sin número, de esta 
ciudad. ,

Moneada, 4 de enero de 1982.—Él Alcalde, Leonardo Mar- 
gareto Layunta.—292-A.

931 RESOLUCION de 7 de enero de 1982, de la Dipu­
tación Provincial de Madrid, por la que se eleva 
a definitiva la lista provisional de admitidos a la 
oposición para proveer una plaza de Ingeniero 
Técnico Agrícola del Servicio Agropecuario Pro- 
vincial.

De conformidad con lo dispuesto en las .bases de convoca­
toria de la oposición libre convocada por esta Corporación para 
proveer una plaza de Ingeniero Técnico Agrícola del Servicio 
Agropecuario Provincial, se hace público lo siguiente:

Por acuerdo de la Comisión de Gobierno de 29 de diciembre 
de 1981, se ha resuelto:,,

Aprobar como definitiva la lista provisional de aspirantes 
admitidos a la oposición libre convocada por esta Corporación 
para proveer una plaza de Ingeniero Técnico Agrícola del Ser­
vicio Agropecuario Provincial, que fue publicada en el «Bo­
letín Oficial» de la provincia de 22 de octubre de 1981 y en el 
«Boletín Oficial del Estado» de 21 de octubre de 1981.

Madrid, 7 de enero de 1.982.—El Secretario general.—274-A.

932 RESOLUCION de 7 de enero de 1982, de. la Dipu­
tación Provincial de Madrid, referente a la opo­
sición libre para proveer una plaza de Titulado 
Superior, experto en análisis químicos, .adscrita al 
Servicio Forestal, del Medio Ambiente y Contra ln-, 
cendios.

La Diputación Provincial de Madrid, en la Comisión de Go­
bierno celebrada el día 29 de diciembre de 1981, resolvió, entre 
otros, el siguiente acuerdo:

Nombrar el Tribunal calificador de la oposición libre convo­
cada por esta Corporación para proveer una plaza de Titulado - 
Superior, experto en análisis químicos, adscrita al Servicio 
Forestal, del Medio Ambiente y Contra Incendios, el cual que­
dará constituido de la siguiente forma:

Presidente: Ilustrísimo señor don Luis Maestre Muñiz, Dipu­
tado provincial, por delegación del excelentísimo señor Pre­
sidente de la Corporación.

Vocales:
Don Rafael Gallego Andréu, como titular, y don Luis María 

Polo Díaz, como suplente, por el profesorado oficial del. Es­
tado.

Don Enrique Soto Rodríguez, como titular, y don Francisco 
Manuel Velasco del Moral, como suplente, por el Colegio Pro­
fesional de Químicos.

Don Ricardo Larrainzar Yoldi, como titular, y don Andrés 
Díaz Perelló, como suplente, por la Dirección General de Ad­
ministración Local, y don Antonio López Lillo, Director del 
Servicio Forestal, del Medio Ambiente y'Contra Incendios.

Secretario: Doña Cristina González Moreno, funcionarla del 
Cuerpo Técnico de Administración ^General, como titular, y 
doña Bárbara Galve Gal ve, funcionaría del Cuerpo Adminis­
trativo dé Administración General, como suplente.

Lo que se hace público para general conocimiento y, en 
particular, para el de los interesados.

Madrid, 7 de enero dq 1982.—Por el Secretario general, el 
Oficial Mayor, José Maldonado Samper.—273-A.

933 RESOLUCION de 8 de enero de 1982, de la Dipu­
tación Provincial de rMadrid, referente a la opo­
sición libre para proveer una plaza de Biólogo, 
adscrita al Servicio Forestal, del Medio Ambiente 
y Contra Incendios.

La Diputación Provincia! de Madrid, en la Comisión de Go­
bierno celebrada el día 29 de diciembre de 1981, resolvió, entre 
otros, el siguiente acuerdo:

Nombrar el Tribunal calificador de la oposición libre con­
vocada por esta Corporación para proveer una plaza de Bió­
logo, con destino al Servicio Forestal, del Medio Ambiente y 
Contra Incendios, el cual quedará constituido de la siguiente 
forma:

Presidente: Ilustrísimo señor don Luis Maestre Muñiz, Dipu­
tado provincial, por delegación del excelentísimo señor Presi­
dente de la Corporación.

Vocales:
Don Bartolomé Sabater García, como titular, y don Antonio 

Guerra Delgado, como suplente, por el profesorado oficial del 
Estado.

Doña Mercedes Zubiaur Marcos, como titular, y don Adolfo 
Félix Fernández Marugán, como suplente', por el Colegio Pro­
fesional.

Don Ricardo Larrainzar Yoldi, como titular, y -don Andrés 
Díaz Perelló, como suplente, por la Dirección General de Ad­
ministración Local; y

Don Antonio López Lillo, Director del Servicio Forestal, del 
Medio Ambiente y Contra Incendios.
' Secretario: Don Enrique de las Cuevas, Jefe de Sección del 

Cuerpo Técnico de Administración General, como titular, y 
don José Luis Domínguez de Posada, funcionario del Cuerpo 
Técnico de Administración General, como suplente.

Lo que se hace público para general conocimiento y. en par­
ticular, para el de los interesados.

Madrid, 8 de enero de 1982.—Por el Secretario general, el 
Oficial Mayor, José Maldonado Samper.—275-A.


